[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРЯЖИНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XV сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
От  «29 » октября  2010 года

                                                                  № 47
 с. Святозеро
О внесении изменений в Решение XXI сессии I созыва Совета Святозерского сельского поселения от 24 октября 2008 года «Об установлении земельного налога
на территории  Святозерского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 229-ФЗ « О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации   и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», и на основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Святозерского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение XXI сессии I созыва Совета Святозерского сельского поселения от 24 октября 2008 года «Об установлении земельного налога на территории  Святозерского сельского поселения» следующие изменения:

1) в подпункте 3  пункта 3 слова «не позднее 1 марта» заменить словами «1 ноября».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Признать утратившим силу Решение XI сессии II созыва  Совета

 Святозерского сельского поселения №29  от 18 июня 2010 года  с 1 января 2011 года.

4. Обнародовать настоящее Решение.
4. Настоящее Решение довести до сведения Министерства финансов Республики Карелия и Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Республике Карелия.

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                        Ю.В. Матикайнен

_1103636086